
 

 

 

  

 

 

 

12. Ulusal Geriatrik Hematoloji Kongresi’nin ardından 

2022 yılı itibariyle 85 milyon nüfusa ulaşan ülkemizde, geriatrik nüfus oranı giderek artmaya 

devam etmektedir. Hızla yaşlanan ülkemizde toplam nüfusun %9,9’nunu 65 yaş ve üzeri 

bireyler oluştururken, bu rakamın 2040 yılında %16,3’e çıkması beklenmektedir. 8,5 milyon 

yaşlı bireyi barındıran ülkemizin, önemli konularından biri de bu kişilerin bakım ve 

tedavilerinin dünya standartlarına taşınması ve bu standartların ülke geneline yayılmasının 

sağlanmasıdır. Bu amaçla Geriatrik Hematoloji Derneği olarak 12 yıldır her yıl düzenli olarak 

Eylül ayında Ulusal Geriatrik Hematoloji Kongresini düzenliyoruz. Kongremizi sağlık ve 

bakım hizmetlerinin tüm paydaşlarını kapsamaya çalışarak, bilgi ve deneyimin paylaşıldığı bir 

platform olarak düzenlemeye özen gösteriyoruz. 

 

Cumhuriyetimizin 100. yılında 22-24 Eylül 2023 tarihlerinde her zamanki yeri olan Ankara 

Üniversitesi Tıp Fakültesi Morfoloji Binası’nda 12. Ulusal Geriatrik Hematoloji Kongremizi 

SIOG ‘’International Society of Geriatric Oncology’’ iş birliği ile gerçekleştirdik. Hibrit olan 

kongremizi 190 çevrimiçi, 120 yüz yüze toplam 310 katılımcı onurlandırırdı. Ayrıca 95 

katılımcıyla çevrimiçi hemşirelik oturumlarını başarıyla gerçekleştirdik. Kongremizde malign 

hematoloji ön planda olmak üzere hematolojinin tüm konu başlıklarına değinilmeye çalışıldı. 

13 adet vaka bizzat hastayı takip eden hekimi tarafından sunulup, konunun uzmanları tarafından 

tartışıldı. İlgili alanda literatür bilgisi ve deneyim paylaşımı yapıldı. SIOG ile yapılan ortak 

oturumlarda alanında uzman yabancı konuklarımız ile ileri yaş oktogeriyatrik olgulara 

yaklaşımdaki yenilikler, akut ve kronik miyeloid lösemili geriatrik hastaların yönetimi konuları 

ele alındı. 

 

Başarıyla tamamlanan 12. Ulusal Geriatrik Hematoloji Kongresinin ardından, 20-22 Eylül 2024 

tarihlerinde yüz yüze gerçekleştirmeyi planladığımız 13. Ulusal Geriatrik Hematoloji 

Kongresine sizleri davet etmekten onur duyuyoruz. Geriatrik hematoloji alanındaki 

karşılanmamış ihtiyaçlara odaklanıp, aynı heyecanla ve özveriyle çalışmaya devam ediyoruz.  
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